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CH LIEUX ES Liaison Total Temps Horaire

ES Distance Distance Distance Imparti 1ère Voiture

CH 0 Sortie du Parc de Départ du Rallye 11:00

CH 0A Entrée Parc d'assistance 4,50 4,50 00:10 11:10

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:20 2

CH 0B Sortie Parc d'Assistance 11:30

CH 1 Contrôle Horaire avant DES 1 20,61 25,11 00:25 11:55

ES 1 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,71 00:03 11:58

CH 2 Contrôle Horaire avant DES 2 34,92 60,03 00:44 12:42

ES 2 RAY PIC - BURZET 9,35 00:03 12:45

CH 3 Contrôle Horaire avant DES 3 13,33 73,36 00:28 13:13

ES 3 MOUCHEYRE - BOIS DE CUZE 14,89 00:03 13:16

CH 3A Entrée Parc parc regroupement Vals Les Bains 48,45 121,81 01:05 14:21

PARC DE REGROUPEMENT 1H10 MAXIMUM

CH 3B Sortie du Parc se regroupement 01:10 15:31

CH 3C Entrée Parc d'assistance 4,50 126,31 00:10 15:38

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:30

CH 3D Sortie Parc d'Assistance 16:08

CH 4 Contrôle Horaire avant DES 4 20,61 146,91 00:25 16:33

ES 4 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,71 00:03 16:36

CH 5 Contrôle Horaire avant DES 5 34,92 181,83 00:44 17:20

ES 5 RAY PIC - BURZET 9,35 00:03 17:23

CH 6 Contrôle Horaire avant DES 6 13,31 195,14 00:28 17:51

ES 6 MOUCHEYRE - BOIS DE CUZE 14,89 00:03 17:54

CH 6A Entrée Parc parc regroupement 48,45 243,59 01:05 18:59

PARC DE REGROUPEMENT DE VALS LES BAINS

Dimanche 23 octobre 2022

CH 6B Sortie du Parc de Regroupement 08:30

CH 6C Entrée Parc d'assistance 4,50 248,09 00:10 08:40

PARC D'ASSISTANCE DE LALEVADE 00:30 15

CH 6D Sortie Parc d'Assistance 09:10

CH 7 Contrôle Horaire avant DES 7 20,61 268,70 00:25 09:35

ES 7 BURZET - SAGNE ET GOUDOULET 14,71 00:03 09:38

CH 8 Contrôle Horaire avant DES 8 34,92 303,62 00:44 10:22

ES 8 RAY PIC - BURZET 9,35 00:03 10:25

CH 9 Contrôle Horaire avant DES 9 13,31 316,93 00:28 10:53

ES 9 MOUCHEYRE - BOIS DE CUZE 14,89 00:03 10:56

CH 9A Entrée Parc parc regroupement 48,45 365,38 01:05 12:01

PARC ARRIVEE FINALE  DE VALS LES BAINS

Pointage en avance autorisé E.S. Liaison

Kilométrage Total du Rallye 116,85 365,38 365,38

Pourcentage Epreuves Spéciales 31,98%

Samedi total ES 77,90

Dimanche total ES par section 38,95
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Etape 3 reprendre page 25
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Section 1.2.3

Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 CH 0 - 3B -6B

4,427

0,097

0,097 . 4,330

0,204

0,107 . 4,223

0,565

0,361 . 3,862

0,862

0,297 . 3,565

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,427 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1-2

AUBENAS

D 578 

LALEVADE D'ARDECHE

D 578C

Podium
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Section 1.2.3

Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,427 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1-2

1,966

1,104 . 2,461

4,313

2,347 . 0,114

4,427

0,114 . CH 0A - 3C - 6C 0,000

Entrée Parc d'Assistance

MENDE

N 102

MENDE

N 102
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Section 1.2.3

Temps 00:10:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc fermé Vals les Bains

Entrée parc d'Assistance Lalevade

Distance 4,427 km

Moyenne 25,26 

ETAPE 1-2

CH Entrée Parc Assistance

CH Sortie Parc Assistance

CH Entrée Parc Assistance CH Sortie Parc Assistance

A

A

A

LALEVADE D'ARDECHE

N 102

Assistance interdite sur le 
parking Intermarché

Parc remorque "OBLIGATOIRE"

A

R

A
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Section 1.2.3

Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . CH 0B - 3D - 6D 16,505

0,236

0,236 . 16,269

3,222

2,986 . 13,283

4,308

1,086 . 12,197

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                                                    

ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 20,606 km

Moyenne 37,68 

Sortie Parc d'Assistance

PONT DE LABEAUME

N 102

D 526 

BURZET

VHRS Fin zone étalonnage

ETAPE 1-2

VHRS Début zone étalonnage
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Section 1.2.3

Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                                                    

ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 20,606 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1-2

5,958

1,650 ARBRE INCLINES 10,547

9,028

3,070 . 7,477

10,308

1,280 . 6,197

11,089

0,781 . FIN ZONE ETALONNAGE 5,416

15,214

4,125 . 1,291

00,000 KM

5,092 KM

VHRS

ST PIERRE DE 
COLOMBIER

D 26

BURZET

D 26

D 26

BURZET

ST PIERRE DE 
COLOMBIER

D 26

3,039 KM

VHRS DEBUT 
ZONE

ETALONNAGE

4,314 KM
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Section 1.2.3

Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                                                    

ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 20,606 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1-2

15,889

0,675 . 0,616

16,174

0,285 0,331

16,409

0,235 . N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,096

16,505

0,096 . N 44°44'28,48769  E  4°14'35,91594 0,000

Mt GERBIER

DE JONC 

D 289 

Départ ES  1-4-7

CH 
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Section 1.2.3

Temps 00:25:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

Sortie parc Assistance Lalevade                                                                    

ES Burzet - Sagnes & Goudoulet

Distance 20,606 km

Moyenne 37,68 

ETAPE 1-2

Départ ES 1 - 4 - 7

Arrivée ES 

CH 1 - 4 - 7

Point Stop
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 . 34,920

1,006

1,006 . N 44°45'14,87999  E  4°14'1,19365 33,914

1,794

0,788 . N 44°45'2,80772 E  4°13'53,14162 33,126

2,734

0,940 . N 44°44'52,37367-E  4°14'7,52370 32,186

5,888

3,154 . N 44°44'39,70166-E  4°13'46,20570 29,032

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

ES Burzet - Sagnes et Goudoulet     

Distance 34,920 km

Moyenne 46,02 

Départ ES 1 - 4 - 7 
14,244 Km

PK 1.0

PK 1.7

PK 2.7

PK 5.8

ETAPE 1-2
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

ES Burzet - Sagnes et Goudoulet     

Distance 34,920 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

8,687

2,799 . N 44°44'55,97975-E  4°13'26,94584 26,233

12,239

3,552 .  44°46'5,55573-E  4°12'54,76771 22,681

14,710

2,471 N 44.779254-E 4°217274 20,210

15,070

0,360 . N 44°46'50,12963-E  4°13'22,32586 19,850

15,823

0,753 . 19,097

Arrivée ES 

Point Stop 

SAGNES ET 
GOUDOULET

D 289

PK 8.5

PK 12,2

La Baricaude
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

ES Burzet - Sagnes et Goudoulet     

Distance 34,920 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

19,066

3,243 . 15,854

22,205

3,139 . 12,715

27,772

5,567 . 7,148

34,810

7,038 . 44°47'18.6"N 4°15'43.5"E 0,110

34,920

0,110 44°47'18.6"N 4°15'43.5"E 0,000

ES Ray Pic - Burzet

D 122

LACHAMP RAPHAEL

LACHAMP RAPHAEL

D 378 

Départ ES 
11,776 Km

CH 

D 215

BURZET
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

ES Burzet - Sagnes et Goudoulet     

Distance 34,920 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Départ ES 2 - 5 - 8
CH 2 - 5 - 8

Point stopArrivée ES
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25ème Rallye de l'Ardèche

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 N 44°48'13,64393-E  4°17'39,53384 13,330

0,148

0,148 13,182

1,395

1,247 N 44°46'39,78586-E  4°15'14,84366 11,935

3,604

2,209 N 44°47'25,11586-E  4°15'29,03364 9,726

4,204

0,600 N 44°46'35,90969-E  4°15'24,65378 9,126

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES Ray Pic - Burzet

PK 1,4

Départ ES 2 - 5 - 8

PK 3,6

Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Distance 13,330 km

PK 4,2

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES Ray Pic - Burzet
Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Distance 13,330 km

5,601

1,397 N 44°46'35,90969-E  4°15'24,65379 7,729

7,038

1,437 N 44°46'35,90969-E  4°15'24,65380 6,292

7,843

0,805 N 44°47'25,11586-E  4°15'29,03364 5,487

7,983

0,140 5,347

8,221

0,238 N 44°47'25,11586-E  4°15'29,03365 5,109

PK 5,6

PK 7,6

PK 7,8

PK 8,2
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES Ray Pic - Burzet
Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Distance 13,330 km

9,347

1,126 3,983

9,730

0,383 3,600

10,053

0,323 3,277

10,333

0,280 . 2,997

13,223

2,890 . N 44°44'27,63592  E  4°14'32,36364 0,107

Point Stop 

Arrivée ES 

D 26

AUBENAS0,3

D 254 

ANTRAIGUE S/
VOLANE

CH 
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Section 1.2.3

Temps 00:45:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES Ray Pic - Burzet
Distance 34,519 km

Moyenne 46,02 

ETAPE 1-2

Distance 13,330 km

13,330

0,107 . N 44°44'28,48769  E  4°14'35,91594 0,000

ES Moucheyre - Bois de Cuze

Départ ES 3 - 6 - 9 
13 Km 142

Départ ES 3 - 6 - 9 

Arrivée ES 

CH 3 - 6 - 9 

Point Stop
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Section 1.2.3

Temps 01:05:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

0,000

0,000 44°43'57.7"N 4°16'12.1"E

48,451

2,000

2,000 . 44°43'32.3"N 4°17'11.2"E 46,451

4,012

2,012 N 44°44'15,11989-E  4°17'32,777 44,439

6,356

2,344 N 44°45'12,06574-E  4°17'30,79794 42,095

8,292

1,936 N 44°44'57,87577-E  4°18'2,24994 40,159

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES  Moucheyre / Bois de Cuze

PK 2

PK 6,3

PK 8,2

PK 4 

LACHAMP RAPHAEL

D 354

Distance 48,451 km

Moyenne 30,9 Km/h

Départ ES 3 - 6 - 9 
14 Km 880

Col de Moucheyres

ETAPE 1-2

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



Section 1.2.3

Temps 01:05:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES  Moucheyre / Bois de Cuze

Distance 48,451 km

Moyenne 30,9 Km/h

ETAPE 1-2

9,535

1,243 N 44°45'29,70582-E  4°17'45,31794 38,916

11,262

1,727 N 44°45'4,55390-E  4°18'38,56780 37,189

13,823

2,561 N 44°45'25,88381-E  4°18'14,23769 34,628

14,892

1,069 N 44°46'47,22586-E  4°18'16,08568 33,559

15,267

0,375 N 44°46'58,76986-E  4°18'11,25593 33,184

PK 9,5

PK 11,2

Arrivée ES 

Point Stop 

PK 13,8

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



Section 1.2.3

Temps 01:05:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES  Moucheyre / Bois de Cuze

Distance 48,451 km

Moyenne 30,9 Km/h

ETAPE 1-2

24,295

9,028 24,156

39,398

15,103 RSP sur D 578 9,053

46,858

7,460 . 1,593

47,658

0,800 . 0,793

48,090

0,432 . 0,361

D 122

D   578

VALS LES BAINS    

ANTRAIGUES

D  578

D 578

AUTRES DIRECTIONS

MEZILHAC

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



Section 1.2.3

Temps 01:05:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  18
ème

 RALLYE VHC  - 9
éme

 RALLYE VHRS

             ES  Moucheyre / Bois de Cuze

Distance 48,451 km

Moyenne 30,9 Km/h

ETAPE 1-2

48,190

0,100 . 0,261

48,274

0,084 0,177

48,451

0,177 Entrée parc Vals Les Bains 0,000

Toute léquipe de l'ASA Ardèche vous remercie de votre présence au 25ème 

Rallye de L'Ardèche.

A la fin du 1er & 2ème tour prendre case départ Podium

CH 3A - 6A  - 9A

CIRCUS
Casino

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022



NUMERO DE LA VOITURE

NON DU PILOTE

TELEPHONE PILOTE

DATE ET HEURE

NOM DE L'OFFICIEL

25
éme

 RALLE NATIONAL DE L'ARDECHE  19
ème

 RALLYE VHC  - 8
éme

 RALLYE VHRS

Tout concurrent ayant abandonné, ou mis hors course pour un retard supérieure au maximum autorisé entre deux 

contrôles horaires eh fin de section ou fin d'étape, peut réintégrer le rallye aux conditions suivantes:                             

1 - avoir signifié par écrit à un chargé des relations avec les concurents son intention de réintegrer le rallye                  

2 - avoir soumis avec succés sa voiture au contrôle des commissaires techniques dans une plage horaire fixée par 

l'organisateur. Le collège des commissaires sportifs porra à tout moment retirer sans motif le bénefice de cette 

réintégration dans le rallye. Cette décision n'étant pas succeptible d'un appel sportif,          

SIGNATURE DU PILOTE

FORMULAIRE RALLYE 2

RAISON DE L'ABANDON

JE DESIRE PARTICIPER AU RALLYE 2

RECEPTION DE LA DECLARATION PAR UN RELATIONS CONCURRENTS

SIGNATURE DE L'OFFICIEL

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022
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Si vous avez besion d'aide medicale, montrez cette croix aux concurrents suivants

If you need help medica, show this cross to the following competitors

RVS 2022 ASA ARDECHE 2022


